25 िपुलस मठुभडे में 54 अपभयकु्तों को पगरफ्तार पकया गया ह ैपजनमें से 26 र्ापतर बदमार् िपुलस की गोली लगने से घायल हुए 

तथा 01 ददुाांत अपभयकु्त को ढरे पकया गया । 

साइबर अिरापधयों िर पर्कंजा कसत ेहुए पवपभन्न प्रकरणों में 91 साइबर अिरापधयों को पगरफ्तार कर जले भजेा गया ह ैतथा साइबर 

फ्रॉड के िीपडतों की 94,78,991/- रु0 ( चौरानव ेलाख अठहिर हजार नौ सौ इक्यानव ेरुिये) की धनरापर् उनके खातों में वािस 

करायी गयी ह ैतथा 2,41,81,282/- (दो करोड इक्तालीस लाख इक्यासी हजार दो सौ बयासी रुिये) की धनरापर् फ्रीज करायी गयी 

ह।ै 

जनिदीय िपुलस/सपवषलांस सेल द्वारा आिरेर्न गमुर्दुा/मसु्कान के तहत 78 गमुर्दुा/अिहृताओ ंको सकुर्ल बरामद कर उनके 

िररजनों को सिुदुष पकया गया  तथा 204 खोए हुए मोबाइल फोन (अनुमापनत कीमत लगभग 21 लाख) बरामद कर उनके स्वापमयों